El  preu  del  contracte  es  determina  a  “tant  alçat”  i  és  de  cinc-cents quaranta-vuit  mil
quatre-cents cinquanta euros amb seixanta-dos cèntims (548.450,62 €), IVA inclòs del 21 %,
pels dos anys de durada del contracte.

Es a dir, el preu anual del contracte és de dos-cents setanta-quatre mil dos-cents vint-i-cinc
euros amb trenta-un cèntims (274.225,31 €)  IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta els preu màxim definit com a
tipus de licitació, indicant l’IVA a aplicar com a partida independent.  Es rebutjaran les
ofertes que excedeixin el preu màxim indicat. 

5a3.

[...]

Aquestes modificacions es formalitzaran de conformitat amb la previsió establerta en l’art.
203.3  LCSP.  No obstant  això,  quan com a  conseqüència  d’una modificació contractual
s’experimenti  una variació en el preu del contracte igual o superior a  vint-i-cinc mil euros
(25.000,00  €) IVA exclòs, es procedirà a reajustar la garantia del contracte a tenor de la
previsió establerta en l’art. 109 LCSP per tal que tingui la deguda proporció amb el nou
preu modificat. L’import esmentat es computa de forma individual o acumulativa.